チーム代表者各位
保護者　　　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都第3地域トレセンU－12
                                                                         　　 伴　政晴

日頃よりトレセン活動にご理解、ご協力いただき誠に感謝致しております。先日のセレクションの結果、2009年（後期）・東京都第3地域トレーニングセンターU-11・U-12に参加する選手が確定いたしましたのでお知らせいたします。尚、第1回目のトレーニングは、11月12日（木）江戸川区立西葛西中学校にて19：00から開始いたします。日程表を各チームから該当する選手に配布してください。よろしくお願い致します。
· U-12                                        ※　U-11
	GK
	 　佐々木　愛斗　　　　　　　（すみだSC）
	GK
	 　河野モハメド薫　　　　　　  （KSC加平）

	GK
	 　秋葉　将輝　　　　　　 （LARGO・FC）
	GK
	 照井　基也　　　　　　　  （東伊興SSS）

	GK
	 　靏　　伸二　　　　　　　　（南綾瀬FC）
	GK
	 　鈴木　暁尚　　　　　　　　（プレヴァリー）

	GK
	 円谷　亮介　　　　　　（ヴァロールSC）
	GK
	 小川　峻尚　　　　　 （KSCウェルネス）

	FP
	 茅野　巧巳　　　　　　　　（弥生SSS）
	FP
	 　深野　将輝　　　　　　　　 （ウィズFC）

	FP
	 伊藤　稔希　　　　　　（MTC美松学園）
	FP
	 　廣末　陸　　　　　　　　　　 （中北SC）

	FP
	 　野崎　佑馬　　　　　　　　　（中北SC）
	FP
	 　山本　巧　　　　　　　　　　 （中北SC）

	FP
	 藤元　亮太　　　　　　　（千寿常東FC）
	FP
	 　山田　輝哉　　　　   　　　　（中北SC）

	FP
	 　高橋　和博　　　　（KITスポーツクラブ）
	FP
	 長田　真之祐　　　　　　　  （レスチJr）

	FP
	 船橋　勇馬　　　　　　　（東伊興SSS）
	FP
	 　磯貝　拓夢　　　　　　　　  （レスチJr）

	FP
	 　伊藤　富一　　　　　　（バディSC江東）
	FP
	 中田　舞輝　　 　　　　　　　（レスチJr）

	FP
	 富永　晃平　　　　　　　　　（江東FC）
	FP
	 　神田　和希　　　　　　　  （東伊興SSS）

	FP
	 　山田　英介　　　　　　　（ジェファFC）
	FP
	 　長島　大樹　　（クリアージュFCロッキー）

	FP
	 高橋　遼太郎　　　　　　（ジェファFC）
	FP
	 　内山　健　　　　　　　　　 （栗の美SC）

	FP
	 　長谷川　夏基　　　　　　　　（FC春江）
	FP
	 半谷　陽介　　　　　　　　　 （FC春江）

	FP
	 　土井　大雅　　　　　（フレンドリーSC）
	FP
	 　高野　颯翔　　　　　　　　　 （FC春江）

	FP
	 　小島　大輝　　　　　　（ヴァロールSC）
	FP
	 　名倉　巧　　　　　 　　　　（FCリーズ）

	FP
	 松井　響平　　　　　　　　　（葛西FC）
	FP
	利根川　滉太　　　　　　　 （FCリーズ）

	FP
	 加藤　竜基　　　　　　　　（宇喜田SC）
	FP
	 　立石　爽馬　　　　　  　（ヴァロールSC）

	FP
	 深見　侑生　　　　　　　　（宇喜田SC）
	FP
	 金田　佑耶　　　　　  （フレンドリーSC）

	FP
	 　渡辺　拓也　　　　　　　　（ロッソSC）
	FP
	　 田島　稜　　　　　　　　　　  （FC北砂）

	FP
	 　城ヶ瀧　友輝　　　　　　　　　（FC85）
	FP
	　 中島　理雄　　　　 　　　（FCパルティレ）

	FP
	 　岩田　拓海　　　　　　　　　　（FC85）
	FP
	　 澁谷　雅也　　　　　　 （レッドスターズ）

	FP
	 　野村　浩輔　　　　　　　　（杉の子SC）
	FP
	　 大久保　尽　　　　　　　 　（ジェファFC）

東京都第3地域トレーニングセンター・U-12

伴　政晴

090－8685－9559